
令和５年７月吉日 

 

学校祭に御協賛いただいた皆様 

 

北海道ニセコ高等学校長   

本 谷   一 

 

令和５年度（第２７回）ニセコ高等学校学校祭の花火打上げへの御協賛のお礼 

 

小暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 過日７月１５日（土）の「令和５年度（第２７回）ニセコ高等学校学校祭」の花火打上げ

にかかわり御支援をお願いいたしましたところ、多くの皆様から、総額１５５，０００円も

の御協賛をいただきました。誠にありがとうございました。 

 お陰をもちまして、朝からの強い雨も夕方には上がり、無事に学校祭のフィナーレを飾る

花火を打ち上げることができました。生徒はもちろん、御来場の皆様や地域の皆様にも大変

喜んでいただけました。 

 また、この度の学校祭には、悪天候の中でも３００人以上の御来場をいただきました。本

校が地域とともにある学校に生まれ変わりつつことを感じていただけたのではないかと存

じます。 

 これもひとえに皆様方からいただきました多大な御支援の賜物と心より感謝とお礼を申

し上げます。今後とも本校に変わらぬ御厚情と御厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書面

をもってお礼の挨拶とさせていただきます。 

 なお、御協賛いただきました皆様のお名前につきましては、同封いたしました学校祭パン

フレットに掲載し、紙の冊子や本校 facebook などでデジタルパンフレットとして配布いた

しました。このことをもって、御報告とさせていただきますのでよろしくお願い申し上げま

す。 

 

北海道ニセコ高等学校 facebook 

 https://www.facebook.com/profile.php?id=100090358234910 


